
Smlouva o výpůjčce

uzavřená dle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, mezi 
smluvními stranami, kterými jsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 
se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555,760 01 Zlín 
IČ: 70883521 
DIČ: CZ70883521
bankovní spojení: Komerčníbanka, a.s., pobočka Zlín, číslo účtu: 27-1925270277/0100 
jednající: RNDr. Alexander Černý, kvestor 
za věcné plnění odpovídá: Ing. Jiří Peterka

(dále jen ,,půjčitel“)

*2017000161

a

Střední škola odborně technická s.r.o. Zlín 
Se sídlem: nám. T. G. Masaryka 1279,760 01 Zlín 
IČ: 26215829 
DIČ: CZ26215829
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 1002942661/0100 
jednající: Mgr. Pavel Holman, ředitel 
za věcné plnění odpovídá: Ing. Martin Mlčák

(dále jen „vypůjčitel")

I.
Předmět smlouvy

1) Touto smlouvou přenechává půjčitel vypůjčiteli věc specifikovanou v odst. 2) tohoto článku a zavazuje se 
umožnit vypůjčiteli její bezplatné dočasné užívání.

2) Předmětem výpůjčky je:
Číslo majetkuOznačení IM Sériové číslo Pořizovací

cena
PC AMD Kaveri A8-7600 10000094826 20161211 11 081,00
PC AMD Kaveri A8-7600 10000094827 20161212 11 081,00
PC AMD Kaveri A8-7600 10000094828 20161213 11 081,00
PC AMD Kaveri A8-7600 10000094829 20161214 11 081,00
PC AMD Kaveri A8-7600 10000094830 20161215 11 081,00
PC AMD Kaveri A8-7600 10000094831 20161216 11 081,00
PC AMD Kaveri A8-7600 10000094832 20161217 11 081,00
PC AMD Kaveri A8-7600 10000094833 20161218 11 081,00
Monitor 24" AOC E2475PWJ LED LCD 10000094834 KPYG8JA008554 3491,00
Monitor 24" AOC E2475PWJ LED LCD KPYG8JA008585100000948357 '3 491,00

'KPYGBjA002670Monitor 24" AOC E2475PWJ LED LCD 100000,94836- 3 491,00
Monitor 24" AOC E2475PWJ LED LCD KPYGBJA00267210000094837- 3 491,00
Monitor 24" AOC E2475PWJ LED LCD 10000094838 KPYGBJA002673 3 491,00
Monitor 24" AOC E2475PWJ LED LCD 10000094839 KPYGBJA002674 3 491,00
Monitor 24" AOC E2475PWJ LED LCD 10000094840- -KPYGBJA002677 3 491,00
Monitor 24" AOC E2475PWJ LED LCD KPYGBJA00267810000094841 3 491,00

1



Pořizovací cena: 116 576,00 Kč 
HOP: RNDr. Alexander Černý

Ing. Jiři Peterka

II.
Doba trvání výpůjčky

1) Doba výpůjčky byla dohodou smluvních stran sjednána na dobu neurčitou od 20. 1. 2017, za účelem 
výuky žáků SSOT.

Práva a povinnosti smluvních stran

1) Půjčitel se zavazuje předat vypůjčiteli předmět smlouvy ve stavu způsobilém k řádnému užívání.

2) Vypůjčitel je povinen užívat předmět smlouvy řádně a v souladu s dohodnutým účelem a chránit jej před 
poškozením, ztrátou nebo zničením.

3) Vypůjčitel není oprávněn přenechat předmět smlouvy k užívání třetí osobě.

IV.
Závěrečná ustanovení

1) Veškeré změny či doplňky této smlouvy je možno činit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných 
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2) Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se řídi příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku, popř. souvisejícími právními předpisy (v platném znění).

3) Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy v jakémkoli směru nezákonným, neplatným či 
nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy tím nebude dotčena ani 
oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné, neplatné nebo nevykonatelné 
ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému či nevykonatelnému ustanovení svým 
významem co nejblíže.

4) Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž půjčitel obdrž! dvě vyhotovení 
a jedno vyhotovení obdrží vypůjčitel.

5) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu a 
prohlašují, že odpovídá jejich pravé, svobodné a vážné vůli a nebyla uzavřena v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho pňpojuji své podpisy.

6) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Ve Zlíně dne: 2 0 -01- 2017

JU-/r
Půjčitel Vypůjčitel

2



I

\

v

\

\

\

t

I
}

\

í
s

I

. DatumOdpovídá Podpisi

rPO/OO

/UEO

í Věcně
i

i
Správce
rozpočtu

\

\



Předávací protokol

Předávající: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

RNDr. Alexander Černý, kvestorZastoupená:

TPOZastoupená při předání:

(dále jen „předávající")

Přebírající: Střední škola odborně technická s.r.o. Zlín

Se sídlem: nám. T. G. Masaryka 1279, 760 01 Zlín

Zastoupená: Mgr. Pavel Holman, ředitel

Zastoupená při předání: Ing. Martin Mlčák

(dále jen „přebírající")

Dnešního dne přebírající převzal:

o 8 ks PC - A8 - 7600/4GB/SSD240GB/DVD/7Pro64bit + myš + klávesnice + Windows 7 
Professional 64bit CZ

o 8 ks monitory - AOC MT LCD- WLED 23,6
v pořizovací ceně 88.649,44 Kč, 
v pořizovací ceně 27.927,00 Kč,

Celkově v pořizovací ceně 116.576,44 Kč za účelem výuky žáků SŠOT.

Přebírající prohlašuje, že je seznámen s technickým stavem přístrojů.

Ve Zlíně dne 'f

Se
9eV

předávající přebírající


